
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 30 – 27. 11. 2009

510

Na podlagi 82. člena Zakona o javnih cestah (Ur. l. RS, št. 
33/06-UPB1, 45/08 in 42/09) ter 15. člena Statuta Občine Muta 
(MUV, št. 29/07-UPB) je Občinski svet Občine Muta na svoji 24. 
redni seji dne 19. novembra 2009 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti 
v Občini Muta

1. člen
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti 

v občini Muta (MUV, št. 25/2009) se spremeni 8. člen tako, da 
se glasi:

»8. člen«
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o ka-

tegorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti v Občini Muta 
(MUV, št. 24/00). 

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-9/2009-2 Župan Občine Muta
Datum: 19. november 2009 Boris Kralj, s. r.


